

FTO: Fysioterapi - Træning - Odense I/S

Thulevej 14, 5210 Odense NV

CVR-nr. 33 52 89 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på virksomhedens ordinære generalforsamling den 27. februar 2023.

Kasper Ringsholt Høyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

FTO: Fysioterapi - Træning - Odense I/S
Thulevej 14
5210 Odense NV

CVR-nr.: 33 52 89 49
Stiftet: 1. april 2012
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Kasper Ringsholt Høyer
Ringsholt Holding ApS
Mette Uhd Andersen
Thorup Andersen Holding ApS
Michael Møller Rønaa
Møller Rønaa Holding ApS

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive fysioterapivirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.679.985 kr. mod 9.657.918 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.551.875 kr. mod 1.224.620 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	10.679.985	9.657.918
1 Personaleomkostninger	-7.531.685	-6.590.394
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-409.419	-659.053
Driftsresultat	2.738.881	2.408.471
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.187.006	-1.183.851
Årets resultat	1.551.875	1.224.620
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.551.875	1.224.620
Disponeret i alt	1.551.875	1.224.620

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede rettigheder	3.949.387	4.125.975
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.949.387</u>	<u>4.125.975</u>
4 Grunde og bygninger	24.310.324	24.460.218
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.524	161.461
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.388.848</u>	<u>24.621.679</u>
5 Deposita	10.500	16.620
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.500</u>	<u>16.620</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.348.735</u>	<u>28.764.274</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	74.150	83.709
Varebeholdninger i alt	<u>74.150</u>	<u>83.709</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.026.929	828.202
Andre tilgodehavender	14.426	422.964
Periodeafgrænsningsposter	98.089	74.161
Tilgodehavender i alt	<u>1.139.444</u>	<u>1.325.327</u>
Likvide beholdninger	2.521	87.096
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.216.115</u>	<u>1.496.132</u>
Aktiver i alt	<u>29.564.850</u>	<u>30.260.406</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Egenkapital i alt	500.000	500.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	13.028.718	11.975.697
Gæld til pengeinstitutter	7.819.894	9.917.565
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.848.612	21.893.262
6 Kortfristet del af langfristet gæld	1.648.456	2.599.778
Gæld til pengeinstitutter	2.552.321	2.333.683
Modtagne forudbetalinger fra kunder	240.791	396.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser	419.830	349.584
Anden gæld	3.354.840	2.187.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.216.238	7.867.144
Gældsforpligtelser i alt	29.064.850	29.760.406
Passiver i alt	29.564.850	30.260.406
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.551.875	1.551.875
Årets udlodning	0	-1.551.875	-1.551.875
	500.000	0	500.000

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.520.937	5.579.470
Pensioner	880.736	881.944
Andre omkostninger til social sikring	130.012	128.980
	7.531.685	6.590.394
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	15
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.187.006	1.183.851
	1.187.006	1.183.851
3. Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede rettigheder kr.
Kostpris 1. januar 2022		7.336.924
Kostpris 31. december 2022		7.336.924
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		3.210.949
Årets afskrivninger		176.588
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		3.387.537
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		3.949.387

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2022	24.952.972	1.765.806
Afgang	0	-607.500
Kostpris 31. december 2022	24.952.972	1.158.306
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	492.754	1.604.345
Årets afskrivninger	149.894	82.937
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-607.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	642.648	1.079.782
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	24.310.324	78.524

5. Deposita

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
Kostpris 1. januar 2022	16.620	16.620
Afgang i årets løb	-6.120	0
Kostpris 31. december 2022	10.500	16.620
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	10.500	16.620

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	13.884.774	856.056	13.028.718	9.697.266
Gæld til pengeinstitutter	8.612.294	792.400	7.819.894	4.554.500
	22.497.068	1.648.456	20.848.612	14.251.766

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.024 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 24.310 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld, 11.164 t.kr. er der deponeret ejerpantebreve på i alt 7.500 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 22.518 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 11.164 t.kr., har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 7.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79
Erhvervede rettigheder	3.949

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Virksomheden har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 420 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10-29 måneder og en samlet forpligtelse på 698 t.kr.